
* ' * EVROPSKÁ UNIE
* *

. * * Evropský fond pro regionálni rozvojik ,
lntegrovany regloná|ni operační program

MINISTERSTVO Přílohač. 4
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍ SMLOUVA

(dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění)

Smluvní strany:

1. 3·Z:teřská škola a Základni škola Sluníčko Turnov, příspěvková organizace
Se sídlem: Kosmonautů 1641, Turnov 511 01
lČ: 71173854
Účet číslo: 165405997/0600 u Moneta Bank
Zastoupené: Mgr. Dagmar Rakoušovou, ředitelkou
Interní číslo smlouvy: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0014067
(dále jen jako ,,kupujIcŕ')

2. Název/Firma: Mgr. Ivo Sedláček - Léčivé Nástroje
Se sídlem v: jasná 12, 466 06 jablonec nad Nisou
Zapsaná: zapsána v živnostenském rejstříku v Krnově 11.11.1998
lČ: 68158521
DlČ:CZ6208081803
Bankovní spojeni a číslo účtu: Flo Banka: 2900823589/ 2010

Zastoupená: Mgr. Ivo Sedláčkem
(dále jen jako ,,prodávajícŕ')

Mezi sebou uzavírají nás|edujÍcÍ kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

i.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy Sluníčkové služby - vybavení muzikoterapie, je pořizeni a
instalace vybavení pro sociální služby denního stacionáře a osobní asistence
v budovách Mateřské školy a Základni školy Sluníčko.

Zakázka je realizována v rámci projektu ,,Sluníčkové služby" reg.č.
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0014067 podpořeného v rámci Integrovaného regionálnIho
operačního programu

2. prodávajľci se zavazuje na základě této smlouvy dodat a instalovat kupujlcimu vybaveni dle
zadávacích podmínek a jejich přílohy č. 3 - výkazu výměr a převést na kupujiciho vlastnické právo
k tomuto zboží.

3. Prodávající se zavazuje splnit termíny plněni začátku a ukončeni zakázky dané výzvou. Začátek
plnění je 12. 7. 2021. Ukončení zakázky je stanoveno na 6. 8. 2021. Tyto termíny jsou závazné.

4. Kupující se zavazuje od prodávajicího zboží odebrat a zaplatit za něj prodávajíchnu dohodnutou
kupní cenu.

5. Součástí dodávky zboží je i předáni dokladů a veškeré technické dokumentace, které se ke zboží



vztahují.

6. Součástí předmětu smlouvy je i doprava zboží do místa plněni: Mateřská škola a Základni škola
Sluníčko Turnov, Kosmonautů 1641, 511 01 Turnov.

7. Kupující při předání zboží provede kontrolu, zda nedošlo ke zjevnému poškozeni zboží při přepravě
a kontrolu dokladů. V případě zjištěných vad má kupujÍcÍ právo odmítnout převzetí zboží, což řádně
i s důvody potvrdí na příslušném dokladu - dodacím listu prodávajícIho.

8. prodávající splní svou povinnost dodání zboží jeho řádným předáním kupujicimu bez vad. Kupující
tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu, resp. dodacího listu.

ll.

Kupní cena

1. Kupní cena za zboží podle této smlouvy stanovená v české měně a zaokrouhlená na celé koruny
činí:

Celková cena bez DPH v Kč:
Sazba DPH 21%:
Celková cena včetně DPH v Kč:

275.902,69
57.939,56
333.842,-

2. Celková kupní cena za zboží je stanovena jako závazná, maximálni a po dobu realizace zakázky
neměnná. V kupní ceně jsou zahrnuté veškeré náklady spojené s realizací zakázky včetně ciop'avy
do místa dodáni zboží sjednaného podle této smlouvy. Kupní cena v plném rozsahu zahrnuje
hodnotu veškerých části předmětu zakázky a hodnotu všech souvisejicích prací a plněni dle
závazné dokumentace k výběrovému řízeni, na základě které je smlouva uzavírána.

3. Změna celkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám
sazeb DPH. V takovém případě bude celková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v
době vzniku zdanitelného plněni.

4. Záloha na zboží není touto smlouvou stanovena.

Ill.

Platební podmínky

1. Platba dohodnuté kupní ceny bude provedena jednorázově a je splatná ve lhůtě do 21 kalendái'ních
dnů po řádném dodáni a převzetí veškerého plnění specifikovaného v předmětu této smlouvy.

2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného zboží je fäktura, která bude mít náležitosti daňového
dokladu dle zák. č 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,faktura"). Faktura bude obsahovat zákonem stanovené náležitosti, mimo jiné také:

- číslo a datum vystavení faktury
- číslo a datum dodacího listu podepsaného dodavatelem a odsouhlaseného objednatelem

(dodací list bude přílohou faktury)

?



- označeni faktur číslem projektu CZ.06.4.59/0.0/ 0.0/16 072/0014067
IV.

Odpovědnost za vady, záruční doba a reklamace

1. prodávající ručí za kvalitu dodávaného zboží v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb.
občanského zákoníku v platném znění. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v dobé jeho
předáni a dále odpovídá za vady zjištěné v záruční době.

2. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí zboží. Délka záruční doby je stanovena na 24
měsíců. Záruční doba se pozastaví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádné užívat pro
vady, za které nese odpovědnost prodávajlcí.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedeni.

4. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací, násilím, živelnou pohromou či
vyšší mocí, zejména pak v důsledku působeni přIrodních jevů a dále na závady vzniklé běžným
opotřebením zboží.

5. Pokud je uplatněni reklamace vady na zboží v záruční době oprávněné, má kupující právo na
opravu. Pokud vadu není možno opravit, má kupujÍcÍ právo na bezplatnou výměnu vadného zboží
včetně s tím souvisejícich plněni (zejm. doprava).

6. O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstraněni vady
nebo uvede důvod, pro který odmítá opravu převzít.

7. Veškeré vady je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajícího písemně nebo elektronicky bez
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to s co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady zboží.

8. prodávajicí je povinen provést servisní zásah a odstranit závadu do 5 pracovních dní od nahlášení
závady - poruchy. Nenastoupí-li prodávající k odstranění reklamované vady do 5 pracovních dni,
je kupujicí oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobou.
Veškeré takto vzniklé opodstatněné náklady hradí prodávajici.

9. prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou žádné vady dle §2084 občanského zákoníku.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvisejíci s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, pňslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly vztahujÍcÍ se
k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost

2. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2031. Pokud je v českých právních předpisech

3



stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel použít
3. Dodavatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000,-Kč bez dph

zveřejní v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné zprávy na základě zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv. Kupující výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně
případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušeni byly v plném rozsahu v registru smluv
dodavatelem zveřejněny. O tomto zveřejnění prodávajÍcÍ neprodleně informuje kupujÍcĹho.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami
a uveřejněním v registru smluv.

5. Po podpisu smlouvy bude neprodleně zahájeno plnění a dokončeno nejdéle do 6. 8. 2021.
6. jakákoli změna této smlouvy je platná jen v písemné formě prostřednictvím vzestupně číslovaných

dodatků a s podpisem obou smluvních stran.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží kupující a

jedno vyhotovení prodávajícL

V Jablonci nad Nisou, dne 1.4.2021 V Turnově, dne

Osoba zastupující prodávajicIho (Razítko a podpis): Osoba zastupujÍcÍ kupujÍcÍho (Razítko a podpis):

IVO SEDL ' "EK
' jasná 1 2, 466 06 J Id 8c d ' u

IČO: 681 58 521 DI · 1803
nww íecive-nasboje.cz

Tel. 723 630 814

Mgr. Ivo Sedláček, majitel

Mateřská 9kola
a ZákladnIškola 5luníčkoTurnov,

ř' kováor anizace
<-> IČO, 3 54 , *W..XAiŠ9? 60? . "' 32? (,)11

0

Mgr. Dagmar RakoušovZ ředitelka

4


